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BASIN AÇIKLAMASI 
İstanbul – 20 Aralık 2011 

 
 
 
 

JCR-ER, İHLAS HOLDİNG A.Ş.’ nin SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu  (7.91), görünümü ise (Stabil)  olarak revize etmiştir. Holding’in dört 
ana bölümünden aldığı uyum notları, iki dönem itibariyle aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  
 

Ana Bölümler 
Önceki Dönem 

28.12.2010 

Revize 

20.12.2011 
Pay Sahipleri 7.11 7.89 

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 8.59 8.75 

Menfaat Sahipleri 7.54 6.82 

Yönetim Kurulu ve Yöneticiler 7.17 7.42 

Genel Uyum Notu 7.71 7.91 
 

Holding, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun [(7)Eşik Puanı]’nın üzerinde olması nedeniyle,  İMKB Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya devam 
edecektir.  
 

SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayırışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası 
karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER’nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre Holding’in aldığı bu uyum notlarının, 
JCR-ER not sisteminde karşılık geldiği seviyeler ise aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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JCR ER’in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; Holding’in revize edilen Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu, yakınsama düzeyi olarak 

[AA (Trk)/Liyakat]  kategorisine, derece olarak ise [bb/İyi] seviyesine tekabül etmektedir.  
 
İzleme döneminde; Yönetim Kurulu’nun ve Yatırımcı İlişkileri Bölümünün işlevselliklerinin artması, kurum içi faaliyet süreçleri, karar alma süreçleri ve 
görev tanımlarının yeniden düzenlenmesi,  genel kurul toplantılarının İlkelere uyum seviyesinin ve pay sahiplerinin hak kullanımlarındaki kolaylık 
seviyesinin artmış olması, genel uyum notunun eğilimini yukarı yönlü ivmelemiştir.  Gelecek 12 aylık faaliyet dönemde Holding’in ulaştığı bu uyum 
seviyesini koruyacağına kanaat getiren JCR ER, görünümünü de (Stabil ) olarak belirlemiştir.  
 

Kurumsal Yönetim alanında “İyi Uygulamalar” adı altında JCR ER tarafından seçilmiş iyi uygulamalar bazında yapılan “peer grup” karşılaştırmalara göre 
Holding uygulamalarının % 80’ninin peer grubuyla “Paralellik” arz ettiği, % 20’nun ise “Üstünde”  olduğu tespit edilmiştir.  
 

Uyum notlarının gerekçelerinin yer aldığı revize raporla beraber, 28.12.2010 tarihinde yayınlanan ilk raporun da dikkate alınıp birlikte okunması, 
yatırımcılara ve ilgililere daha sağlıklı değerlendirme yapma olanağı sunacaktır. Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun 
http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan Sn.Ceyhun KIR ile iletişim kurulabilir. 
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İHLAS HOLDİNG A.Ş.’nin 
SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu’nu 7.91, görünümünü ise “Stabil” olarak revize etti. 


